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Locamopkkten harD:r Bergström åter- Briand har fått för­
vänder tiB Sverige. troendevotum.

Fenrtsäfer lysande framtidNy järnväg skall 
genast byggas.

Jellicoe anropar Ca- 
nada om hjälp-undertecknats.

Ster expsneien vintes under det når- 
meste kvartsseklet.

Sm ner ti
kart evgivs utlåtande. Har via tat» i Canada i samband linan» förslaget antagrs i depu- 

med rikadagsmannabesöket.
Händelsen kännetecknar en ny 

era av fred ock 
förstånd.

%rbetet p* järnvägen till F«n- 
Flam nkai påbörja* 

vinter.

önskar erhålla 32 miljoner dol- 
Inre för rnstningsändamål.I ett tal hållet Inför the Association 

of Life Insurance Presidents på dess 
nittonde årskonferens har Str John 
Williamson. president tor the Munici-' 
pal Bankers Association 1 Toronto. 
framhållit såsom sin bestämda upp­
fattning. att Canada under det nästa 
kvartseklet kommer att få den största 
expansion t bebyggntnf» och pr odu k 
tion.

113.f rik terVissa tecken tyda på. au Jårnrtgn
kort kommer att Caaada — möjligheterna! Capitaskatt av 85c.arflra utlåtande I en alatUdne aep- En dramatisk vädjas Hälsas med glädje.i ster skala. land.tember gjord frsmstAlian att. med än­

dring ar 11 
ers order, t rakt tariffen tor såd och 
mjöl gående risterut skulle jämn­
ställes »ed den fsigående. Två av 
järnvägskommissionens medlemmar

McKeowns och (Jltt- Pranska deputeradekammaren läm­
nade den Iden nes med 298 röster mot 
113 fört roende votum Ull Briands nya 
regering, detta såsom en följd av ea 
av den åldrige premiärministern till 
kammaren riktad vädjan, vari han 
meddelade, att han återinträtt i den 
krävande tjänsten endast för att tjä­
na sitt land. Kammaren höll just på 
med debatt i en finansiell fråga, då 
Briand Inträdde och framställde be-_ 

Som torde vara bekant, rar d:r gäran om omröstning .
Bergström en av Sveriges delegerade "Det är första gången i mitt liv", 
till Interparlamentariska konferensen | Fa<1e han. “jag känner svårighet att 
i Washington och i samband därmed 
bevistade han också Pan-American 
Unions möte i samma stad.

Vlcomte Jelhcoe har antytt, att 
Canada under de närmast kommande * 
åren skulle till imperiets flotta kunna 
bidraga med f3d.000.000 årligen for 
vilka medel bl. a. skalle anskaffas en 
eskader av fyra kryssare för en ap­
proximativ kostnad av flO.OOO.OOö 
vardera. Hen föreslår jämväl att en 
reservkryssare bygges 
för upprätthållandet av fyra kryssar»* 
uppskattas t 111 cirka $4.290.000

Tyskland återupptogs i den euro­
peiska familjen den 1 december då 
dess rikskansler och utrikesminister. 
Luther ocb Stresemann. satte Tysk 
lands sigill under Locamö-traktaten 
Del var ett angenämt litet familje 
samkväm I brittiska utrikesdeparte­
mentets festvåning med endast tre 
hundra personer närvarande, säger 
Associated Presk.
London mottogo och hälsade de tyska 
delegaterna med. entusiasm och man 
saknade — Ryssland. Bland annat be­
klagade Briand detta'lands frånvaro 
och uttalade det hoppet, att Ryssland 
snart måtte besluta sig för Inträde 
i Nationernas Förbund och så på­
skynda återställandet av normala eko-

Znltgt officiella meddelanden ha 
gra amerikanska grurIntressenter

D:r David Bergström, f. d. -svensk 
Canada. anlände II generalkonsul

ff r ?!!! Winnipeg. D r Berg 
strom. som någpn månad förut rest 
genom staden på resa västerut Ull 
British Columbia. San Francisco och 
andra platser, var nu stadd på hem­
resa till Sverige, vilken kommer att 
företagas med ångaren -Gripsholm 
från New York.

'modligen av Ouggenbelro koncer-
a. för ett belopp av 3 miljoner dol- 
« inköpt de ni Flin Klon belägna 

De torra ägarna av 
att erhålla en andel av

ha nämligen nu återvänt tiB Ottawa
Allt mera ökad immigration till 

Ikiminien och nu befintliga tecken, 
fortsätter han.tyda på att de principer 
som omfattas av lnter-lmperiell kon- 
1 erens. inom kort komma att gö­
ras gällande för samtliga brittiska 
besittningar, vilket givetvis skulle 
bliva en triumf för Canada.

Behandlande frågan om Förenta 
Staternas eventuella annekterande av 
Canada framhöll Str John. att landets 
politiska öde avgjordes, när de olika

från sin resa rästerut. och nr. Oliver•ppargruvan
UVSD km
proc. sv den årliga gruvprodukt lo-

vänta» anlända under loppet av inne­
varande vecka.

KostnadernaStark förbittring råder inom kom­
missionen över en I en Montreal-tid- 
ning införd ledande artikel, vari om 
talade förslag på det skarpaste kriti­
seras. och håller densamma före. att 
artikeln uttrycker en ringaktning for 
jårnvågsrådet. vars kraft och befogen­
het dork överskrida något annat 
råds Det anses jämväl, att artikeln 
kan menligt inverka på allmånfolkll- 
ga uppfattningen av kommissionen.

Utgången av denna fråga torde 
otan tvivel vara starkt beroende på. 
vilken ställning mr. Vien vid kom­
missionens votering kommer att in­
taga. I det han ursprungligen ut­
tryckt sitt godkännande av ändrings­
order. varigenom frakterna skulle lik­
ställas Rfiaråt hava emellertid che­
fen för kommissionen. Mr. McKeown. 
Jämte ledamöterna Oliver. Boyce och 
Lawrence anmält, att de voro av an­
nan uppfattningv och mr McLean har 
gått så långt, att han. tillsamman* 
med dessa, undertecknat en resolu­
tion härom.

Om dessa åsikter komma att följas 
blir mr. Viene röst den avgörande 
Givetvis skulle majoritet vid omröst­
ningen upphäva den ursprungliga or­
dern. undei det att vid lika röstantal 
ordern kvarstår 
helst kommer den Intressanta frågan 
att avgöras under loppet av inneva­
rande månad, utgången må nu bliva 
vilken som helst.

a.7 Folkmassorna 1Arbetet med brytande av koppar 
almen kommer att ofördröjUgen I 
or skala upptagaa; ett meddelande, 

raröver varje manltobabo tvlvelsutan 
tan känna oa berättigad tlllfredaetål- 
teise

Förslaget om Canada» bidrag till 
flottan är gjort i samband med eu av 
Yisomte Jellicoe I Braesey a årliga 
flottpublikatiou till alla de brittiska 
besittningarna riktad v&djan att över­
väga situationen för att bistå England 

provinserna år 1867 förenades. "Des- och därmed underlätta dess börda 1 
sa provinser komma Icke att separe

i
hålla mig vid makt. Jag år I hjärtat 
sorgsen. Om Ni största mig. komma 
Ni att åsamka landet avår skada".

Kammaren gav vid dessa ord en 
knapp tillfredsställelse till känna, 

i men ändock röstade långt mera än 
halva antalet av de närvarande tor 
regeringen.

Efteråt reste sig finansministern. 
Ivouis Loucheur, och varnade för lek 
med en farlig sa' “Om finansplaner- 

: n» Icke komma till votering i afton", 
nade han. "kutyle detta ha de allvarli­
gaste fölider. Jag anser det vara mfn 
p}ikt att påpeka detta. Efter att hava 
diskuterat beskattningsprobleraet ha­
va vi beslutat, att 6.000,0V0.0O0 francs 
äro oundgängligen nödvändiga för att 
tillförsäkra oss tull självständighet. 
Vi hava nu en brist på 2.400.000.000 
francs, och före detta års slut komma 
ytterligare 2 miljarder att tagas P an­
språk för statsutgifterna”.

Senatens finanskommitté har anta­
git förslaget och kommer att rekom­
mendera dess godkännande av sena­
ten. Många ändringar hade vidtagits 
av finanskommittén när 
Briand uppträdde inför densamma och 
förklarade att regeringens kvarstå­
ende vore en omöjlighet- om inte för­
slaget i helhet antogs av senaten \så- 
som godkänt av deputeradekamma­
ren. Senatorerna 1 finansutskottet gå- 
vo då med sig ock det är troligt att 
senaten kommer att anta»,a förslaget.

Premiär Briand upptåädö* inför 
kammaren efter att ha arbetat 1 24 
timmar 1 ett sträck. Den franske pre­
miären hade nämligen dagen förut be­
vistat det internationella mötet i Lon­
don. vid vilket han å Frankrikes väg­
nar undertecknade Locarnotraktaten. 
Han var därför trött och medtagen, 
men trots detta framlade han rege­
ringens förslag med en vältalighet, 
som aldrig förr hörts I franska politi­
kens historia och veteranerna i par­
lamentet medgåvo att Briand är den 
ende man 1 Frankrike, som kunnat 
driva ett dylikt förslag igenom under 
det temperament, som kammaren för 
närvarande befinner sig uti.

• Detta Innebär nämligen Ingenting 
»er eller mindre, ån att ett stort an-

» al arbetare under Innevarande vinter 
imma att erhålla stadigvarande an 
åltnln* med att tlfl gravan frakta

* »tydande mängder materiel alt an- 
*ndas vid uppförandet av en vittom- 
-1 land* förad) Ingaan läggning Detta
-beredande arbete år avsett att va- 

'ullbordat. innan Järftvägsanlågg- 
;en till Flin Flon färdigställt* Ar 
t med jirnvlgen torde utan dröjs- 
komma att taga sin början från 

tonen Mile Seven belägen å Hud 
Bay-banaa, och kommer den ut- 
nfng, som sistlidna år utförde.* av 

alföba provins regering, att följas 
t ta nödvändiggöras av det förhål- 
det. att J»mvågaarbetet omedel 
rt måste påbörjas, vartill kommer, 
t kostnaderna genom ett dylikt för- 

'sriagssätt. väsentligt nedbringas. 
Vederbörande järnväg*konstrukto- 

*, under förutsättning 
av att en d«. förarbeten med rödj- 
nIngen redan under Innevarande vin­
ter kunna påbörjas skall själva 
grundläggningen möjliggöras under 
nästkommande sommar Ungefärligen 
två år komma att erfordras för byg­
gandet av den 76 mil långa järnvå-

att uppehålla flottan. Varje bidrag 
sade han. och ej heller kommer skulle vara i proportion till respek 

låndet 1 sin helhet att avskilja sig 
från moderlandet England".

tive besittningars prestationsförmåga 
I detta avseende.

Beträffande utsikterna i fråga om 
okad marknad för Canadas

Under forutsättning av att $345.- 
livsme- noo,000 årligen skola komma att be- 

dclspmdnktion n&mnde Slr John. att hövas för Imperiet» flotta under de 
folkmängden i Förenta Staterna ef- nästkommando fvra åren. anser vl­

comte Jellicoe. att den vita befolk­
ningen i Australien. Nya Zealand, Ca 
nada och Sydafrika skulle bidraga 
med en skatt av 85 cents. Storbritan­
nien och Irland med $1.15 per capita. 
Detta skulle resultera i följande siff­
ror för besittningarna:
$24.000,000. Nya Zealand 4.250,000, Ca- 
nada $36,000.000 och Sydafrika $4.- 
250,000. Indiens tillskott föreslås ml 
samma som Sydafrikas och Nya Zea- 
lands, nämligen $4,250,000.

Canadas första bidrag, fortstftter 
V loom fe Jellicoe, skulle användas till 
nybyggnader. Under antagande av att 
Canada under de närmaste fyra åren 
anskaffade en eskader bestående av 
4 kryssare, skulle den årliga koatna- , 
den för byggandet av desamma bliva 
cirka $10.000,000. Under denna peri­
od bleve det även nödvändigt att re­
krytera och uppriva för fartygen er­
forderlig besättning.

ter 10 år kanske förokats med 12 mil­
joner människor, och är det då att 
förmoda, att landeta produktion av 
livsmedel icke kommer att överstiga, 
vad som tages i anspråk för det In­
hemska behovet, varigenom en svår 
konkurrent för Cafeada på världs­
marknaden vore -borta. Canadas prä- 
rieprovinser utoka alltjämt produk­
tionen, och fortfarande finnas där sto­
ra arealer, vilka ännu ej bMvit före­
mål för odling.

"Det må så vara' fortsatte Sir Wil­
liamson, "att Ryssland 
tillfriskna, och att dess bidrag Ull 
Europas spnnnmålsbehov skulle kun­
na överstiga Förenta Staternas, men 
man får då taga i betraktande, att 
Ryssland inom sina egna gränser hat­
en kolossal folkmängd, och bur ut­
vecklingen än må vara, synes det. 
som om mera välmående människor 
där skulle dykg upp med högre an­
språk på livet och därmed s|örre livs- 
mede Iskon samt lon Inom det egna 
Ryssland.

Det kortare avståndet till Europa 
skänker Canada företräde framför 
Australien, oeli det borde vara oss 
möjligt hålla vår nuvarande fördel­
aktiga ställning med avseende på Ar­
gentina".

Australien

• rer meddi kommer attI vilket fall som
premiär

Austin Chamberlain.
Londonmötets värd och eu förgrunds­

figur vid undertecknandet 
av Locarnopakten.

D:r David Bergström.

.
Vid en intervju av denna tidnings 

redaktör meddelade d:r B. att inan 
med avseende å fredsarbetet i Europa 
såväl som arbetet Inom den Inter 
parlamentariska konferensen har 
mycket att lära från Pan-American 
Union vad arbetsmetoder beträffa. 
I enlighet därmed franilade d:r Berg 
ström' det förslag om att Interparla- 
mentariska Konferensen så långt möj­
ligt följer Pan-American Unions ar- 
betametoder. ett förslag som också 
antogs av konferensen.

Efter konferensens slut yppade 
sig ett tillfälle för d:r Bergström att 
besöka Canada 'och återuppliva gamla 
bekantskaper från den tid. då han vi­
stades här I egenskap av svensk ge- 
ifferal-konsuL Alldenstund d:r Berg­
ström är vål känd med förhållandena 
I Canada har han fungerat som färd­
ledare för en del av de svenska riks­
dagsmän. som 1 studiesyfte besökt 
Canada. Med hänsyn till dessa bpsök 
sade d r pergetröm, att "alldenstund 
också största delen av den svenska 
utvandringen Inom en kort Sbrntid 
kommer att gå till Canada. ansåg 
svenska regeringen det vara av vikt 
att studera de förhållanden, under 
vilka svenska undersåtar bosätta sig 
här 1 landet. I enllglyt därmed ha 
också flera framstående personer och 
nu sist den omtalade rik sdags manna- 
gruppen företagit en studieresa genom 
Canada".

Som svar på frågan: "Hurudant är 
det helhetsintryck, som doktorn fått 
av Canada under sin resa?" nämnde 
herr B. bl. a. följande: “Jag anser att 
ökad befolkning år ett livsvillkor for 
Canada. De stora sträckorna av oupp­
odlat jordbruksland måste läggas un­
der plogen och Canadas såväl mine­
ral- som skogsresurser måste bearbe­
tas. Allt kräver ökad befolkning. I 
övrigt kan jag endast upprepa, vad 
Jag förut sagt. att Canada åger oänd­
liga möjligheter både ovan och under 
jorden. Detta oerhört stora land är 
ett framtidsland utan like. och det 
kommer med tiden att bli en makt i 
världen på alla områden".

D:r Bergström, »om avreste på lör­
dag. anhöll om att genom denna tid­
ning få sända en hjärtlig hälsning till 
svenskafna i Canada samt framföra 
ett tack för visad vänlighet och det 
goda bemötande, han rönt varhelst 
han kommit 1 beröring med Canada- 
svenekarna.

En systerbåt till "Gripsholm'' skall 
byggas vid Qotaverken. förutsatt att 
statslån å fyra och en half miljon 
kronor beviljas av riksdagen.

nomlska och politiska förhållanden 1 
Europa.

Följande nationer voro represente­
rade och nnderskrevo traktaten: 
Storbritannien, Tyskland. Belgien. 
Frankrike, Itallen, Poland och Tjecko­
slovakien. Det samförstånd och den 
fredsvllja som var rådande under ce­
remonierna, väntas bringa lyckliga 
följder och man tror att en avrust- 
nlngskonferens snart kommer att 
sammankallas för att söka minska 
Europas tyngande rustningar till 
lands och vatten.

På denna nu historiska dags efter­
middag mottogos de sju nationernas 
delegationer av konung George i 
Buckingham palatset, där konungen 
godkände Tysklands återinsättande I 
sina “familjerättigheter" 1 Europa, 
varefter den tyska delegationen hade 
en konferens med Briand varunder 
diskuterades länge och väl de ändra­
de förhållandena i administrationen 
av Rheinprovlnserna och samarbetet 
i allmänhet mellan de båda länderna.

gen.
Trots att en del av gruvfältet år 

beläget å andra sidan gränslinjen till
1 händelse upprätthållandet av en 

eskader om 4 kryssare och ett reserv­
skepp skulle draga en ungefärlig 
kostnad av ^4,290.000, anser Vlcomte 
Jellicoe, att Canada* torde vara 1 
stånd att utsträcka sitt bidrag med 
ett belopp, som väsentligen skull, 
överskrida Australiens anslag till 
flottan.

des mening föga tvivel om. att den 
blivande gruvstaden ävensom smält- 
verksanlåggningarna komma att upp- 
'öras 1 Man 11 o ha

Grekland har av den kommitté Inoir 
Nationernas Förbund, som undersök' 
förhållandena 1 samband med de .för 
någon tid sedan 11 made striderna 
mellan grekiska och bulgariska trup­
per, blivit ålagt att till Bulgarien ut­
betala — skadeersättning till ett be­
lopp av 3219,900.

Holland har nu helt återgått till 
{uldmyetet, som Icke varit 1 omlopp 
le senaste elva åren.

Avgörande slag mellan frans­
män och droser.

SJÖRÖVAREN KAPTEN KIDDS
GÖMDA SKATTER LOCKA. Säkerhetspakt i norra 

Europa ?
“LYCKAN" FANN HONOM EFTER 

FEMTIO AR.I

En expedition har utrustats 1 Eng- 
and för att fara till den sagoom 
kimrade Cocos-ön 1 Stilla havet, där 
sjörövaren kapten Kldd tros ha be- 
rravt sina dyrbara skatter, vtik* 
nånga äventyrare redan försökt leta 

* ipp, men utan framgång. Särskilt har 
len gamla sagan utövat Inverkan på 
antaslen ho* sjöfolk 1 New Englands 
»taterna Från detta amerikanska om 
råde ha flera expeditioner avgått till 
ön, men några skatter ha Icke an 

a 'räffnts. Sägnen förmäler, att kapten 
' Kldd gömt på ön skatter till ett vär­

de av 14 miljoner pund sterling. Co 
coe-on ligger ej synnerligen långt vi-' 
»ter om Panama, men dess namn ver­
kar I alla fall tilldragande på roman 
.iakt anlagda sinnen 
•xpedltlonen anför som en särskild 
oftesrik ♦‘genskap, att den är utru­
stad med de allra nyaste tillbehör. 
JkcpUker och cyniska människor an- 
e, att detta år allra minst viktiga 1 
4t företag av denna art

En dalsänka blir scenen för en ohygg­
lig strid.

Terrill MeCormack, en signalman 
vid en Santa Fé Järnvägsövergång i 
Bakersfield. har efter femtio års mer 
eller mindre envis otur äntligen fått 
en släng av tur eller "lycka", 1 form 
av ett arv på en kall miljon efter en 
släkting A. W. MeCormack, en Florida 
tfmmermagnat.

De första aderton åren av sitt liv 
ttjlbragte vår slgnalman i ett hem för 
föräldralösa 1 Kentucky. Därefter blev 
han järnvägsarbetare samt gifte sig. 
Vid världskrigets utbrott nödgade» 
han läznnä sin familj för att på Frank­
rikes jord kämpa för “demokratiens 
bevarande" 1 Europa.

Mcttormack kom emellertid Igen, 
nied liv och lemmar 1 behåll Men vad 
kriget ej kunnat åstadkomma, det för­
mådde “freden" f hemlandet. Fdr ett 
år sedan blev ha» offer for en Jårn- 
vagtolycka samt skadade ryggraden 
i* ett sätt som gjorde honom Ull 
krympling för livet Samma natt detta 
inträffade gav hans hustru livet till 
en dotter, en eldsvåda utbröt därun­
der. som härjade familjens hem. Man 
repade »Ig emellertid efter dessa hår­
da slag och MeCormack fick den 
nämnda befattningen som slgnalman. 
Under alla sina missödén har Mo 
Cormack emellertid aldrig förlorat 
modet eller blivit bitter mot ödet. som 
behandlat honom tämligen styvmo­
derligt utan städse hoppats på bättr* 
tider: "Intet moln finnes, hur svårt 
det ån är, som ej har sin silverkant *, 
var lians motto, och nu na 
kanten" kommit i form av en miljon.

Möter Intet understöd från de sven­
ska politikerna.

I en trång dalsänka. som endast år 
5 mil lång. utkämpa franska trupper 
ooh drusrebeller för närvarande en 
håftid strid, vilken förmodllgen"kom- 
mer att bliva den avgörande. Kam­
pen pågår omkring de* 
lugna, starkt befästa staden Hasbelja. 
där fyra tusen väl beväpnade rebeller 
slagit sig ned. och hava fransmännen 
öppnat artillerield från höjderna av 
Merdejoun. Druserna vänta förstärk

Ett förslag av prof. R. Erich I Hel­
singfors. f. d. finländsk statsminister, 
om ingåendet av ett säkerhetsfördrag 
mellan länderna i norra och östra 
Europa, har väckt stort Intresse Ull 
livs 1 de skandinaviska länderna, med­
delar chlcagotidningen Daily News 
korrespondent I Stockholm i telegram 
hår förliden. Detta fördrag skulle 
uppgöras efter iocarnofördragets 
principer och med samarbete av Sov- 
jetryssland. Ett sådant steg skulle 
vara I full överensstämmelse med Na­
tionernas förbunds politik, anser pro­
fessor Érich.

Mussolini vill ha 
kunglig makt. dalen lie-

över hela Europa med undantag av 
Italien och bland de nationalistiska 
elementen 1 Tyskland, hälsas Locarno­
traktaten såsom början Ull en ny era 
av fred och samförstånd nationerna , »Ingar från kringboende stammar.

Åtgärder företagas för fascismens 
värn och skydd.

Mussolini har till deputeradekam­
maren inkommit med ett för honom 
själv skåligen gynnsamt lagförslag. 
Det Innefattar icke blott vidsträckta­
re makt utan även att han skulle va­
ra ansvarig endast Inför konungen I 
stället för som tidigare infor både 
konungen och parlamentet, d. v. s. 
fascistparlamentet. Dessutom skulle 
dessa mått och steg giva honom rang 
närmast konungen vid alla officiella 
ceremonier.

Enligt det nya lagförslaget skola 
alla italienare, som i ord eller hand­
ling “nedsätta eller försöka skada" 
den nuvarande regimen, fråntagas 
medborgerskapet. och i svårare fali 
skall deras egendom konfiskeras. 
Mussolinis person sltali skyddas och 
“stämpllngar" som den värde evart- 
skjorteriddaren skola bestraffas med 
ända Ull tjugu års fängelse och, i hän­
delse någon skulle lyckas taga den 
höges liv. med livstids fängelse.

Mussolini höll vid kammarens öpp­
nande ett femton minuter långt tal. 
vari han toklarade. att någon skada 
mot honom själv icke kunde håjda 
fascismens frammarsch, då. förklara­
de han. "fascismen är byggd In i na­
tionens grund, och år ett med den".

Den framlagda motionen Innefattar 
jämväl, att Inga frågor kunna komma 
före 1 eller diskuteras av senaten el­
ler kammaren utan herr konseljpresi­
dentens bifall Konungen skall U1I- 
såtta och återkalla statsministern.

Så talar fascistchefen, men trots 
denna sin fasta tro, rekommenderar 
han ovannämnda utomordentliga åt­
gärder till den rotfasta fascismens 
värn och skydd. Sanningen år natur- 
Itgtvis att han talar mot båttre ve-

i och franska hjälptrupper
Italien säger att det inte ämna låta j skynd»amt Ull krigsskådeplatsen for 

få henen kparkade undan sig av idea- att bistå kamraterna, vilka äro helt 
llstisk sentimentalitet. Fast det äm- omringade av fienden.

Druserna hålla I letta år
ÉÉstånd

emellan. t

Den engelska
De svenska politikerna anse likväl 

Ryss-
|nar leva upp itll traktaten bokstav­

ligen. kommer det framför allt att i sista gången de hålla 
bevara ett redigt huvud och en rea- fransmännen och väntas Icke giva 
listisk ståndpunkt i ett framtida Inter- i upp kampen, förrän fransmännen 
nationellt samarbete, en syn på tln- eventuellt lyckats så bombardera de­
gen som är mycket karaktäriserande ras befästningar, att ej sten ligger 
för det fascistiska Italien. • kvar. Beskjutningen började den 1

------------------------------------ dennes, och det synes, som om frans-
Ett telegram frän Rom omtalar att 1 männen skola lyckas 1 sitt föreha 

senaten därstädes nyligen stadfäst en vande att åstadkomma en avgörande 
lag som förbjuder frimurare- eller lik- drabbning, 
nande hemliga föreningar i Italien.

detta förslag som opraktisk, 
land skulle sannolikt ej gå med och 
de skandinaviska länderna blevo ge­
nom fördraget bundna att förevara dc 
baltiska länderna, 
medverkan blir ett sådant fördrag av 
ingen betydelse, anser Soclal-Demo

evårlgheter. såger denna —ung. men 
vl fasthålla vid vår åsikt att enda 
så 11 et att åstadkomma en permanent 
förbättring år genom att skapa bätt­
re förhållanden med Ryssland.
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Utan Ryssland-t

i
Kyssfebern har gripit japanerna 

t ♦ Asom aldrig tillförne, såger en frsm 
, tående japansk köpman som förliden 

ecka anlände Ull London. Så allmänt 
xar kyssfebern angripit den japanska 
mgdomen. att kyrkliga ledare funnit 
»ig nödgade att allvarligt protestera 
not sttskheten. Det förut t Japan gan- 
ka sparsamt förekommande kysaan- 
tet såjres vara en direkt följd av de

VI underskatta ej Finlands

Allt tyder p&. att dalsänkan kom- 
; mer att bliva scenen för en ohygglig 
strid. Det år omöjligt för rebellerna 
att företaga én reträtt åt öster på 
grund av att bergen där »tupa 
brant ned. Den några få mil söderut 
liggande gränsen till Palestina år 
strångt bevakad för att hindra anfall 
av beväpnade styrkor från det hållet.

Automobiiftrman Dodre Brothers 
har köpt aktiemajoriteten i Graham 
Brothers, de största självständiga au- 
tomohilfabrikanterna 1 världen.

1 Ett syndikat amerikanska bankirer 
med J. P. Morgan é Co. 1 spetsen har 
beslutat giva Italienska regering eu 
ett lån på $160,»09.000.

.me likans ka filmscenerna, som ej 
vara utan nämnda sltsk. Den förut omnämnda grånstvisten 

i Irland har nu bilagts 1 det att såväl 
Fristatens som Ulsters representan 
ter den 3 ds. underteckhade ett kom­
promissförslag som framlagts av den 
engelska regeringen.

1

, Andarna varsla en våldsam katastrof.
Platser till salu i “paradiset”. IStr Arthnr Conan Doyle har åter-. hemaokelse skall vara ett straff för 

i ränt frän den »lova sptritlsttska kon- ; våriden. »om sjunkit ned 1 djup ma- 
gressen 1 Paris mera övertygad ån nå- 1 t ertalistn. Norska stortinget lär årona föreslå En tidning, som utkommer I Ueru- 

U. S vice pre* Dawee såsom kandl- Halem. “Doar Hayroon", berättar om 
dal för fredspriset antagligen för det Mka^slugt som lyckat geschäft, 
arbete han nedladt på d*t ekocoml- varmed en museiman förstått att 
ska samarbetet 1 Europa, varigenom skrapa Ihop en hel förmögenhet Han 
Tysklands krirsskadeersättnlng fast nlmligen på den tanken, att åt
ställdes och andra därmed sammanhö- "*§* trosförvanter sälja platser i pe 
rande frågor flngo sin lösning.

HOHENZOLLERNHU8ET BLIR 
ATER RIKT.

En rik anhängare ar profeten köp­
te, då han trodde att »Intet rpr nära. 
en synnerligen präktig plats för den 
nåtta summan ar 250.000 dollar. Arv- 
vingarna ville emellertid Inte låta sig 
nöje med denna minskning 1 kvarlå- 
tenskapen och anklagade den sluge 
paradisagenten Av den undersök- 
njpg. som nu företogs, framgick, alt 
den ffnaste platsen hade han sålt till 
flera fina kunder och att han med si­
na stora vinster blivit ägare av stora 
huskomplex, hade lagt sig till med 
ett rikt besatt harem, o. s. v.

Men Intet av vittnena hade något 
ofördelaktigt att säga oi 
Tvärtom voro de nöjda. En änka be­
rättade under tårar, att hennes avlid­
ne man uppenbarat sig för henne 1

riktigheten av sina mgonsin o
gar. I tron att timmen är slagen har 
xan också avslöjat en hemlighet, som 

*r' tan hittills vägrat att slippa utanför 
len trängre familjekretsen

De högre makterna vilja frälsa
universum. Som en företa varning ha 
de sänt kriget, 
vit utan verkan. Våriden har ej för­
bättrats. För att återvinna den and­
liga energi, »om ensam kan rgdda 
den från undergång, är det nödvän­
digt att den genomgär en ny pröv­
ning Ar vilken art denna blir. vet 
lag Inte —

ir att vars 1 tre är.
Från S0 skilda källor och från nön 

världens hörn har jag erhållit bekrå/- 
telae på
»It mig till del genom Indy Conan

Förllkningsförhandllngarna mellan 
preussiska staten och huset Hohen- 
rollern åro nu så gott som avslutade 
Förlikningsförslaget torde inom kort 
föreläggas lantdagen. Då centern be­
traktar ersättningen som en rent ju 
rtdisk fråga, komma de att rösta för 
förslaget, och då demokraterna icke 
vllje llmna sin partikollega finans­
ministern i sticket, måste ■ 
med att förslaget kommer att anta-

detta har förbli

Nyligen mottog han I Craw borough 
iågra engelska journalister, tor vilka 
ian framhöll Under tre hela år har 
jag »ed min hustru nom medium mot­
tagit underrättelser frän den andra 
världen, vilka klart och tydliga varsla 
om en våldsam katastrof tor månak-

radiset. vars härligheter profeten ju 
klldrat så förförriskt

Från Paris kommer den örerra- Mannen berättade, att profeten up- 
skande nyh»'«»u e't Frankrike har be- ren ha ra t sig för honom 1 en drom, och 
slutat att visa sina fredliga avsikter sagt honom, att han skulle begiva sig 
cenom att omedelbart företaga en re- ■ till den heliga staden, där han I når- 
ducertng av sina stridskrafter till heten av profetens grav skalle finna 
sjöss. Såvida deputeradekammaren gt- en fullständig plan av paradiset. Med 
rer sitt samt vek* dirjlll. kommer det ledning ar denna plan. kunde han 
•om en kall dwfc 1 slutet av tele- sål Ja plati 
grammet: "Uten int erna tionens kon- vfUe P* andra sidan försäkra alg om 
f»renser eller trr<* utifrån minskar en särskild bra plats. Priaet berodde 
Frankrike frivilligt sitt flottwonxn naturligtvis pä läget, och priserna ra­
tt procent*. h*T sjökrigamtnls*»' M 
Bo re! förklarat samt fortsätter: "V| 
åro redo att Ingå på varje *r*u#- 
ntagiförslag framställ** -- fri­
dens sjömakter”.

•n jag vet. att den kom-

iIsheten, en katastrof mot vilken kri- ga*
get ej är något att räkna mod. Den 

tiden ha
Förslaget tillerkänner huset Hohen- 

aollern opnkrtng 30 miljoner kontant 
ocb otaliga miljoner 1 form av slott

Förenta Stati ocb Storbritanni­
en ha aånt ett antal krigsskepp t IIIi Ull de troende, etlki

rtt eå många, att Ing betraktar det Shanghai 1 Kina. vareat aitnatioaea
el abeokt »Akert.klaner jagtiB■ 1 min »Bkt att låta dem for nårraraDde år aireket kritisk.

1«S aek ms. Fnligt ett »UI tCRaieiber*. Tyskland, har nyligen 
tnrigla ea haptMkyrka. den ajåtte 1 
etadea. ritten till »tor del byggte ar 

ataafor

fria London
räntas det att Uojrd George Inom

Ty drdm. oek omtalat, kar lycklig hanerd: Kanderas rare otaliga, ork han karattt* rara
rar »rer kflpet.

att k* fortsåt ter sttt geerfctfr :ledare »r -ar fört t1 ne# *ntnga 
•en atöre#e ’ ~«eka tomtjohbere.

la
det liberala partiet I
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